
Id: EBFHV-BDRBJ-BUPBY-KUTRV-HRZWH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/179/10
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 6 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r.Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1564, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1475, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 
i Nr157, poz. 1241, z 2010 r. 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych o kwotę 27 286 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się: 

1) limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

2) zadania inwestycyjne w roku 2010 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 9 532 298 zł, z tego: 

a) bieżące – 7 344 115 zł, 

b) majątkowe – 2 188 183 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 11 848 022 zł, z tego: 

a) bieżące – 7 566 060 zł, 

b) majątkowe - 4 282 962 zł; 

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 2 315 724 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych 
kredytów i pożyczek w kwocie 2 315 724 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jan Lipski



Id: EBFHV-BDRBJ-BUPBY-KUTRV-HRZWH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/179/10
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 6 września 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 
Dział rozdział § Rodzaj zadania zmniejszenia zwiększenia 

10 1010   3300  
  3300 własne 3300  
700 70005    3300 
  4300 własne  3300
750 75023   21248  
  6050 własne 21248  
751    298 298 
 75107  zlecone   
  4110 zlecone 47  
  4120 zlecone 25  
  4170 zlecone  298
  4300 zlecone 225  
  4410 zlecone 1  
      
801    2440 23688 
 80101   1275 23123 
  4010 własne  21248
  4240 własne 275  
  4300 własne  1875
  4750 własne 1000  
 80103   400 565 
  4300 własne 300  
  4430 własne 100  
  4700 własne  565
 80110   765  
  4240 własne 565  
  4350 własne 200  
    27286 27286 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jan Lipski



Id: EBFHV-BDRBJ-BUPBY-KUTRV-HRZWH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/179/10
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 6 września 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

 
 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 2010 dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

2011 2012 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010

01010 6050

Rozbudowa 
wodociągu o wieś 
Krasne Małe , 
Jasionówki i kol 
Jasionóweczki 

480000 30000 30000    450000  Gmina 
Jasionówka

2 010 01010 6050

Centrum 
rekreacyjno-
sportowe nad 
zalewem

2700000 10000 10000    2000000 690000 Gmina 
Jasionówka

3 600 60016 6050 Budowa dróg 
gminnych 5600000 65000 65000    3000000 2535000 Gmina 

Jasionówka

4 600 60016 6050

Budowa ulic 
w Jasionówce: 
Lipowej, 
Korycińskiej

2000000 10000 10000    1000000 990000 Gmina 
Jasionówka

Budowa 
szerokopasmowej 
sieci 
dystrybucyjnej 
z publicznymi 
punktami dostępu 
do internetu 
Gmin: Dąbrowa 
Białostocka , 
Nowy Dwór, 
Suchowola, 
Korycin, 
Jasionówka 

822571      21248 801323
Gmina 
Dabrowa 
Białostocka

5 750 75023 6050

W tym środki 
gminy 123386      3187 120199

Gmina 
Dabrowa 
Białostocka

6 921 92109 6050

Remont świetlic 
wiejskich 
w Milewskich 
i Słomiance

750000 41100 41100    708900  Gmina 
Jasionówka

Rekultywacja 
wysypiska śmieci, 
w tym: 

362044 12655 12655    349389  Gmina 
Jasionówka

7 900 90095 6050
“Rekultywacja 
gminnego 
składowiska 
odpadów 
komunalnych 
w Jasionówce”

355289 5900 5900    349389  Gmina 
Jasionówka

Ogółem 12370719 174655 174655 0 0 0 7860865 4335199 Gmina 



Id: EBFHV-BDRBJ-BUPBY-KUTRV-HRZWH. Podpisany Strona 2

Jasionówka

             
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła  
* - kwoty prognozowane, Środki budżetowe – udział własny gminy  

 
  
  

           

   

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jan Lipski



Id: EBFHV-BDRBJ-BUPBY-KUTRV-HRZWH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXX/179/10
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 6 września 2010 r.

Zadania inwestycyjne w roku 2010 

 
           w złotych  

Planowane wydatki  
z tego źródła finansowania  

 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

1 010 01010 6050

Rozbudowa 
wodociągu 
o wieś Krasne 
Małe, 
Jasionówki 
i kol. Wsi 
Jasionóweczki 480000 30000 30000  

  Gmina 
Jasionówka

 

2 010 01095 6050

Centrum 
rekreacyjno-
sportowe nad 
zalewem 2700000 10000 10000  

  Gmina 
Jasionówka

 

3 600 60016 6057,6059

Integracja dróg 
i ulic gminnych 
z siecią dróg 
krajowych, 
wojewódzkich 
i powiatowych 
na terenie 
Gminy 
Jasionówka

3297912 1566193 97827 652959  815407 Gmina 
Jasionówka

 

4 600 60016 6050 Budowa dróg 
gminnych 5600000 65000 65000    Gmina 

Jasionówka  

5 600 60016 6050

Budowa ulic 
w Jasionówce: 
Lipowej, 
Korycińskiej

2000000 10000 10000    Gmina 
Jasionówka

 

6 754 75412 6060
Zakup 
samochodu 
strażackiego

600000 600000 50000 200000 350000  Gmina 
Jasionówka  

7 801 80101 6050
Adaptacja 
budynku “Starej 
szkoły”

100000 10000 10000    Gmina 
Jasionówka  

8 801 80101 6057,6059

Budowa 
kompleksu 
boisk 
sportowych 
przy Zespole 
Szkolno-
Przedszkolnym 
w Jasionówce

1675787 1123814 91600 189438  842776 Gmina 
Jasionówka

 
Rekultywacja 
wysypiska 
śmieci, w tym :

362044 12655 12655    Gmina 
Jasionówka  

9 900 90095 6050

”Rekultywacja 
gminnego 355289 5900 5900    Gmina 

Jasionówka  



Id: EBFHV-BDRBJ-BUPBY-KUTRV-HRZWH. Podpisany Strona 2

składowiska 
odpadów 
komunalnych 
w Jasionówce.

10 921 92109 6050

Remont świetlic 
wiejskich 
w Milewskich , 
Słomiance 
i Kalinówce 
Królewskiej

750000 180000 50000 130000   Gmina 
Jasionówka

 
Ogółem 17921032 3613562 432982 1172397 350000 1658183 x  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła       
*- kwoty prognozowane       
             

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jan Lipski



Id: EBFHV-BDRBJ-BUPBY-KUTRV-HRZWH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/179/10
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 6 września 2010 r.

Objaśnienia dokonanych zmian 

Dokonano przesunięć w planie wydatków budżetowych o kwotę 27 286 zł, w tym: 

1) kwotę 3 300 zł przesuwa się na wydatki związane z mieniem gminy jak wyceny, podziały i inne; 

2) zaplanowane na ostatnim posiedzeniu Rady Gminy zadanie inwestycyjne pn. “ Wdrożaenie elektronicznych 
usług dla ludnosci województwa podlaskiego , częćś II Administracja samorzadowa – lokalne 
teleinformatyczne sieci szerokopasmowe “ zmienia nazwę na “Budowa szerokopasmowej sieci dystrybucyjnej 
z publicznymi punktami dostępu do internrtu Gmin: Dąbrowa Białostocka, Nowy Dwór, Suchowola, Korycin, 
Jasionówka”. Realizację Projektu przesuwa sie na rok 2011 i 2012. Zaplanowany udział naszej Gminy 
w kwocie 21 248 zł przesuwa się na zwiększenie funduszu wynagrodzeń w szkole podstawowej 
z przeznaczeniem na odprawkę emerytalną dla pracownika administracji. 

3) wydatki związane z kosztami wyboru Prezydenta RP w kwocie 298 zł, przesuwa się między paragrafami 
zgodnie z wykonaniem; 

4) w Oświacie i wychowaniu przesuwa się między rozdziałami i paragrafami kwotę 2 440 zł; 

5) załączniki “Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012” oraz “Zadania 
inwestycyjne w roku 2010” są dostosowane do składanego wniosku na projekt zgodnie z pkt 2. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jan Lipski


